2022年10月24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  柏 村  雄

 （コード番号：2987 東証グロース）

問 合 せ 先 財 務 経 理 部 長  狩野 雄一郎

 （TEL 03-6812-9330）

連結決算開始に伴う連結業績予想の公表および

個別業績予想の（上方）修正に関するお知らせ

当社は、2022年９月期より、従来の単体決算から連結決算に移行いたしますので、2022年９月期連結業

績予想をお知らせいたします。また、2022年９月６日に公表いたしました2022年９月期（通期）の個別業

績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．連結決算開始について

2021年10月26日に設立し、これまで非連結子会社であった株式会社タスキプロスの重要性が増してき

たため、2022年９月期より同社を連結子会社とする連結決算を開始いたします。

２．2022年９月期の連結業績予想（2021年10月１日～2022年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

通   期 12,270 1,710 1,570 1,080 91.96

（注）2021年９月期は連結決算を行っていないため、対前年増減率は記載しておりません。

３．2022年９月期通期個別業績予想の修正（2021年10月１日～2022年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 12,200 1,680 1,550 1,070 91.11

今回修正予想（Ｂ） 12,210 1,700 1,560 1,080 91.96

増減額（Ｂ－Ａ） 10 20 10 10 -

増減率（％） 0.1 1.2 0.6 0.9 -

（ご参考）前期実績

（2021 年９月期通期）
9,190 1,250 1,112 794 72.94

４．修正の理由

個別業績予想につきましては、決算作業の進捗に伴い、確度の高い集計値が算出されましたので、修

正いたしました。

連結業績予想につきましては、個別業績予想に株式会社タスキプロスの業績を取り込んだ数値となり

ます。

なお、連結業績予想の公表に伴い、今後の個別業績予想につきましては非公表といたします。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理

的であると判断する一定の前提条件に基づいており、実際の業績等は様々な要因により、大きく異な

る可能性があります。

以上